
Uchwała Nr 28/522/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.04.01-IZ.00-002/24 
Priorytetu 04 Mobilność regionalna, Działania 04.01 Infrastruktura dla mobilności regionalnej 
i bezpieczeństwa (schemat A) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie 
w ramach naboru 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.04.01-IZ.00-002/24 Priorytetu 
04 Mobilność regionalna, Działania 04.01 Infrastruktura dla mobilności regionalnej  
i bezpieczeństwa (schemat A) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie w ramach 
naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 

Marcin Kuchciński 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559C8D2D-9434-401E-8E18-61E920B28A99. Podpisany Strona 1



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 
 

 
 
Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.04.01-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 04 Mobilność  
regionalna, Działania 04.01 Infrastruktura dla mobilności regionalnej i bezpieczeństwa (schemat A) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  

na lata 2021-2027. 
 
 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny projektu  
(ocena negatywna/wybór 

projektu do 
dofinansowania/ 
zakwalifikowanie  

do kolejnego  
etapu oceny) 

1. 
FEWM.04.01-IZ.00-

0002/24 

Województwo 
Warmińsko-
Mazurskie 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 651 
na odcinku Dubeninki – granica 

województwa” 
233 837 561,48 zł 187 045 552,08 zł 

wybór projektu  
do dofinansowania 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 28/522/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 2 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559C8D2D-9434-401E-8E18-61E920B28A99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 28/522/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




